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Jeg vil ønske alle hjertelig velkommen til Skogbrukets Kursinstitutt og til Honne, og til dette 

seminaret om Skogshøns og skogbruk. 

 

Det er virkelig hyggelig at så mange, midt i en travel hverdag, fant mulighet til å samles her i to 

dager med skogshøns i sentrum. Vi vet at oppmerksomheten i norsk viltforvaltning de senere åra 

har ligget stort sett på hjortevilt og store rovdyr. Nå får vi endelig anledning til sette fokus på 

skogshøns-artene. Det er noe ulike definisjoner på skogshøns, men det vi her tenker på, er de 

artene av hønsefugl som lever i skog, nemlig storfugl, orrfugl og jerpe. 

 

Initiativet til seminaret kom fra Norges Skogeierforbund for ca 1½ år siden. Etter en viss 

modnings- og planleggingstid er vi nå klar, nå ved starten av spilltida for skogshønsene, som så 

absolutt er ett av vårens vakreste eventyr. Arrangementet er planlagt og blir gjennomført i nært 

og godt samarbeid med Skogeierforbund, der Svein Søgnen og Vidar Holthe har vært de sentrale. 

Vidar måtte dessverre melde avbud her på grunn av et annet arrangement i disse dagene. Det 

samme gjelder et par andre ressurspersoner. 

 

Men fortsatt, i det foreleser-teamet vi har samlet her, er de fleste av landets mest kunnskapsrike 

personer på skogshøns. Når det i tillegg er så stor kompetanse i salen, tror jeg dette er den tyngste 

fagsamling på skogshøns, i alle fall så langt dette årtusenet.  

 

Prisen på seminaret kunne vi sette såpass lavt, takket være et økonomisk bidrag fra DN gjennom 

midler fra Viltfondet. 

 

Foredragene som holdes her legges ut på SKI sine nettsider som pdf-filer. Hente foredragene 

derfra til repetisjon og utskrift, den som ønsker. Senere i år vil vi produsere et hefte om dette 

temaet for det praktiske skogbruket, bygd på bl.a. det faglige vi her får presentert.  

 

Foreleserne er bedt om å sette av en del tid til spørsmål og diskusjoner. Bruk muligheten så langt 

den rekker.. 

 

Kommunikasjonen innen dette fagområdet, som de fleste andre, går på telefon, mail og via 

skriftlige kilder. Det er nødvendig å møtes iblant for å kommunisere skikkelig og bli kjent. 

 

Vi gleder oss til seminaret og ser fram til to interessant og hyggelig dager. 

Nok en gang. Velkommen til Honne-seminaret om Skogshøns og skogbruk. 

 

 

Jeg har ansvaret for de administrative og praktiske forhold disse dagene.  

Det store, faglige ansvaret har Svein Søgnen tatt på seg. Versågod Svein 


